
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0338-AD-87

Lima, 28de ABRIL geel Oficio N” 141/87-FPTM, presentado por la Federación Peruana de Tenis de

Que, la Federación recurrente está solicitando al Instituto Peruano del Deporte
autorización oficial para poder participar en un Curso Especial de Actualizaciónq. de Educación Física y Deporte a realizarse en la ciudad de Sao Paulo-Brasil del

“Tiro. al 15 de Mayo de 1987.
Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados, -
Oficina de Asesorfa Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional;
De conformidad con lo estabiecido en el Art. 9* inc-12 del Decreto Legislativo -
N* 328-Ley General del Deporte y su reglamento aprobado por D.S.N* 007-ED-86;

N SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR, a la Federación Peruana de Tenis de Mesa, para que
el Profesor de Educación Física Sr. ALFREDO LOAYZA CAYO parti

cipe en un Curso Especial de Actualización de Educación Física y Deportes a rea-
lizarse en la ciudad de Sao Paulo-Brasil del lro., al 15 de Mayo de 1987.

ARTICULO SEGUNDO.- De conformidad con el Art. 77% establecido por el Decreto Le-
gislativo N* 328 y reglamentado por el Art. 76% del Decreto -

remo N*” 007-ED-86 de fecha 13.03.86, el indicado Profesor está exonerado de -
Ne 9, sobre impuestos a los viajes y servicios del Decreto Ley 22317, modifica
do por el Art. 2% del citado Decreto Legislativo N* 209 y del impuesto a los via

y jesal exterior de logDecretos Leyes Nos. 22317 y 24030.

TICULO TERCERO.- El gasto que ocasione el indicado viaje, afectará el Presu-—-
puesto de la Federación Peruana de Tenis de Mesa, Partida Ac-

tividades Internacionales (Ingresos Propios).

REgístrese omuníquese,

» VICTOR CASTAGNC 1DO

Jefe del

CS :DINADAF
FPV:1tp.



RES. N* 0338-AD-67 de 28-ABRIL-87
“INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
* EDUCACION FISICA Y DEPORTES

O
—INRED—

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE: NUMERO

Fecha de INGRESO:

Hora:

Numero de Folios:

Registrado por:

Fecha. 0 Hora

Passa: [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR, No.

— [-] ArcHIVO [-_] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento[] TOMAR ACCIÓN

Recibido por: [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

ue: [| ANTECEDENTES[] INFORMAR No,

— [archivo Cl PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[-] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

:
Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: [-] ANTECEDENTES [] INFORMAR No,

— [-]arcHivo [-_] Prep. RESPUESTA
Remitido por: y No. de folio

E [-] conocimiento [-] TOMAR ACCION

Recibido por:—” [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

j
Observaciones:$ Hora ) ' 3

|

Pase a: e [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

- [-] arcHIvo [-] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

, [-] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: ZA [-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha A 2

Í

ZA
y

Pase a“ [-] Antecedentes |] INFORMAR No

- [-]arcHivo [-] prep: RESPUESTA

Remitido por: No. de folio

+|E-|conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [-_] AuroRIZaCION [-] TRAMITAR
Me

Z7Ú| Observaciones:
1



FEDERACION PERUANA DE TENIS DE MESA
FUNDADA EN LIMA EL 24 DE JULIO DE 1950

MIEMBRO DEL |.P.D.
AFILIADA A LA FEDERACION INTERNACIONAL DE TENIS DE MESA Y ALA CONFEDERACIÓNoro PER uaSUDAMERICANA DE TENIS DE MESA Y UNION LATINO AMERICANA DE TENIS DE MESA

DEL DEPORTE
N

STADIUM NACIONAL PUERTAua - LIMA 1 - TELEFONO 321058 Trámite Documentario
— roLIO No__%

_ yo
Lime, 20 de Abril aé"1d87

1
¿

> ENTARIO
1 ARLINTO

Oficio No. 141/87-FPTM. 23 1541 CI E y
L - 2692

Señor Arg.
; CARLOS MORA SALA

—_
RECIBIDO.

Director Nacionel de DINA -| D |

Deporte de Afiliedos | REGISIA? Pp.o |

: Presente. | E7/7/82 |

4 | Fecha —. (-/.-UA
| De nuestra consideración: Firma ...... meeeredoreoeeces remeeo!

Nos es muy greto dirigirnos a Ud, por intermedio del pre-—
sente para comunicarle que en le primera quincena del mes
de Mayo próximo, en le ciudad de Sgo Peulo-Bresil, se reelizeré un Curso Especial de Actuelización de Educeción FI
sica y Deportes.
Por considererlo de gran importancia este curso, la Tede-
reción Peruene de Tenis de Mesa he designado e nuestro —-

Mepsredor Físico, Profesor de Educación Física Sr.ALFREYZACAYO, pere que esista a este curso especial, rezón por la cuél solicitemos 2 su digno Despacho, se sirva
disponer a quien corresponde pera que se gestione le co--rrespondiente Resolución de Autorización de Visje y Libe-
reción de Impuestos respectivos, del 1ro. al 15 de Mayo--
próximo.

% Los gestos que demande le perbicipación de nuestro Prepa-rador Físico Prof. Alfredo Loeyza Ceyo serán cubiertos —-
con ingresos propios de éste Federación.
Con nuestro enticipedo agredecimiento por la deferente a-tención que no dudamos se serviré dispensar e le presente
solicitud, hecemos propicie la oportunidad pera renovar a
Ud. les expresiones de nuestra consideración més distin--
guide yE estima personal.

q Atentamente,

oreno Bustíose Pyesidente


